ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 132/2006/QĐ-UBND
	Pleiku, ngày 29 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT MỨC HỖ TRỢ CÔNG TÁC PHÍ (XĂNG XE ĐI ĐỊA BÀN) CHO CÁN BỘ KIỂM LÂM PHỤ TRÁCH ĐỊA BÀN XÃ.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2002;
Căn cứ Nghị định số 119/2006/NĐ-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của kiểm lâm; Chỉ thị số 08/2006/CT-TTg ngày 08/3/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp cấp bách ngăn chặn tình trạng chặt phá, đốt rừng, khai thác rừng trái phép;
Căn cứ Nghị quyết số 32/2006/NQ-HĐND, ngày 08/12/2006 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa IX tại kỳ họp thứ chín về việc phê duyệt mức hỗ trợ công tác phí (xăng xe đi địa bàn) cho cán bộ kiểm lâm phụ trách địa bàn xã,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Quy định mức hỗ trợ công tác phí (xăng xe đi địa bàn) đối với cán bộ, công chức thuộc lực lượng kiểm lâm được giao nhiệm vụ phụ trách địa bàn xã là 200.000 đồng/người/tháng để phục vụ công tác kiểm tra kiểm soát quản lý bảo vệ rừng.
Khoản hỗ trợ này thay cho việc thanh toán tiền xăng xe thường xuyên đi kiểm tra, thực hiện các nhiệm vụ quản lý bảo vệ rừng ở địa bàn được giao phụ trách.
Điều 2.
1/ Giao Chi cục kiểm lâm cấp phát kinh phí hàng tháng cho cán bộ, công chức thuộc đối tượng được hưởng.
2/ Giao Sở Tài chính tổng hợp, bố trí dự toán hằng năm từ nguồn kinh phí sự nghiệp kinh tế để thực hiện chế độ hỗ trợ này.
Điều 3. Các Ông Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Chi cục trưởng Chi cục kiểm lâm và Thủ trưởng các sở ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Việt Hường